ỦY BAN NHÂN DÂN
 PHƯỜNG TRẢNG DÀI

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Trảng Dài, ngày       tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO
LỊCH LÀM VIỆC CỦA UBND PHƯỜNG TRẢNG DÀI

(Từ ngày 22/9/2025 đến ngày 27/9/2025)

NGÀY SÁNG CHIỀU

Thứ Hai
22/9/2025

- 7h00: Chào cờ đầu tuần
- 7h30-8h30: Tiếp công dân (Đ/c Kiên –
CT. UBND)
- Trực lãnh đạo cả ngày: (Đ/c Hùng -
PCT.UBND)
- 10h00: Thường trực UBND phường làm
việc với Trưởng các phòng chuyên môn,
Trung tâm Phục vụ HCC tại phòng họp tầng
2, Trụ sở UBND phường (CT và các PCT.
UBND)

- 14h00: Họp giao ban mở rộng
Thường trực Đảng ủy, HĐND,
UBND, UBMTTQ Việt Nam
phường (CT và các PCT. UBND)
- 14h00: Dự Hội thảo trao đổi về
các vấn đề liên quan đến lĩnh vực
đất đai tại trụ sở UBND tỉnh (Đ/c
Tuấn – PCT. UBND)

Thứ Ba
23/9/2025

- 7h30: Đại hội đại biểu Mặt trận Tổ quốc
Việt Nam lần 1, nhiệm kỳ 2025-2030 (Đ/c
Hùng - PCT)
- 7h30-8h30: Tiếp công dân (Đ/c Kiên –
CT. UBND)
- 9h00: Dự làm việc các nội dung tiếp công
dân Nguyễn Văn Hậu và công ty TNHH TM
Hà An  Phát tại Trụ sở UBND tỉnh (Đ/c Hùng
– PCT.UBND)
- Trực lãnh đạo: (Đ/c Kiên – CT.UBND)

- 14h00: Làm việc với Phòng
Kinh tế, Hạ tầng và Đô thi về
triển khai thực hiện Quyết định
số 04/2025/QĐ-UBND và Kế
hoạch số 36/KH-UBND về trật
tự đô thị (Đ/c Kiên – CT và đ/c
Tuấn – PCT. UBND)
- Trực lãnh đạo: (Đ/c Tuấn -
PCT.UBND)

Thứ Tư
24/9/2025

- 7h30: Dự Đại hội đại biểu Mặt trận Tổ quốc
Việt Nam phường Trảng Dài lần 1, nhiệm kỳ
2025-2030 (CT và các PCT. UBND)
- 7h30-8h30: Tiếp công dân (Đ/c Kiên –
CT. UBND)
- 7h30: Tiếp Đoàn kiểm tra Công an tỉnh
tại Kế hoạch số 05/KH-UBND ngày
11/7/2025 tại UBND phường (Đ/c Kiên -
CT, đ/c Hùng -PCT)
- 8h00: Khảo sát vị trí các khu đất phát triển
nhà ở cho lực lượng vũ trang trong quân đội
(đợt 1) tại các thửa đất phường Trảng Dài
(Đ/c Tuấn–PCT.UBND)
- Trực lãnh đạo cả ngày: (Đ/c Hùng–
PCT.UBND)

- Làm việc bình thường

2

Thứ Năm
25/9/2025

- 7h30: Tiếp công dân định kỳ
(Đ/c Kiên – CT. UBND)
- 7h30: Tham dự trực tuyến Hội thảo góp ý
“Điều chỉnh quy hoạch tỉnh Đồng Nai (mới)
thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050”
tại phòng họp trực tuyến của phường (Đ/c
Tuấn -PCT)
- 8h00: Họp thống nhất ý kiến về việc quản
lý, bảo dưỡng tôn tạo và chế độ chính sách đối
với tổ chức, cá nhân làm công tác quản lý các
công trình ghi công liệt sĩ tại Sở Nội vụ (Đ/c
Hùng -PCT.UBND)
- Trực lãnh đạo cả ngày: (Đ/c Tuấn -PCT.
UBND)

- 13h30: Tiếp công dân định kỳ
(Đ/c Kiên – CT. UBND)
- Làm việc bình thường

Thứ Sáu
26/9/2025

- 7h30-8h30: Tiếp công dân (Đ/c Kiên –CT)
- 08h00: Hội nghị trực tuyến xét duyệt chính
trị công dân sẵn sàng nhập ngũ năm 2026 tại
Phòng họp trực tuyến của UBND phường
(Đ/c Kiên - CT)
- Trực lãnh đạo cả ngày: (Đ/c Kiên– CT.
UBND)

- Làm việc bình thường

Thứ Bảy
27/9/2025

- Làm việc bình thường
- Trực lãnh đạo:
 (Đ/c Kiên – CT. UBND phường) Nghỉ

UBND phường Trảng Dài thông báo đến các cơ quan, đơn vị biết để liên
hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);
- Thường trực Đảng ủy phường (b/c);
- Thường trực HĐND phường (b/c);
- Thường trực UBND phường (b/c);
- Báo và Phát thanh Truyền hình Đồng Nai;
- Văn phòng Đảng ủy phường;
- Các phòng chuyên môn; TTPVHCC phường;
- Chánh, Phó Chánh VP.HĐND&UBND phường;
- Ban Tiếp công dân phường;
- Lưu: VT, VP. (Phúc)

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Văn Thiệt

		2025-09-22T13:59:10+0700

		2025-09-22T14:52:37+0700

		2025-09-22T14:52:37+0700

		2025-09-22T14:52:37+0700